
ZARZĄDZENIE NR 725/2022 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), §17 Uchwały nr XLV/328/2021 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok oraz Uchwały nr 
L/373/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2022 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 58 041 406,60 zł z tego: 

a) dochody bieżące 54 027 127,12 zł 

b) dochody majątkowe 4 014 279,48 zł 

2) wydatki ogółem 65 665 097,40 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 53 428 312,72 zł 

b) wydatki majątkowe 12 236 784,68 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 816 121,16 2 792 111,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

27 300,00 26 190,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

27 300,00 26 190,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

406 150,00 381 150,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

402 000,00 377 000,00

Zasiłki stałe 304 653,00 302 153,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

302 000,00 299 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 368 512,00 364 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

124 000,00 119 500,00

Pozostała działalność 1 224 827,16 1 233 927,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

79 053,52 88 153,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 527 375,92 10 540 391,92

Pozostała działalność 8 279 175,92 8 292 191,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

494 328,00 507 344,00

855 Rodzina 7 457 433,18 7 297 433,18

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 318 988,00 3 158 988,00

85228

85216

85295

85395

85502

9 099,84

(4 500,00)

(4 500,00)

9 099,84

13 016,00

13 016,00

13 016,00

(160 000,00)

(160 000,00)

Rozdział Zmiana

(24 010,16)

85213 (1 110,00)

(1 110,00)

85214 (25 000,00)

(25 000,00)

(2 500,00)

(2 500,00)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 725/2022

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 25 listopada 2022 r.

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 223 000,00 3 063 000,00

58 212 400,76 58 041 406,60Razem:

(160 000,00)

(170 994,16)

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 351 955,80 5 351 955,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 294 432,42 4 294 432,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 850,00 4 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 576 215,36 2 568 215,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 129,59 100 829,59

4260 Zakup energii 68 969,00 67 969,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 150,00 19 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 850,00 12 850,00

Pozostała działalność 642 730,38 642 730,38

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 227 701,00 226 481,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 36 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 691,23 334 691,23

Ochotnicze straże pożarne 256 130,00 256 130,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 000,00 50 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 600,00 79 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 030,00 24 030,00

4430 Różne opłaty i składki 25 100,00 20 618,00

801 Oświata i wychowanie 15 844 395,84 15 844 395,84

Szkoły podstawowe 9 819 674,42 9 777 042,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 348 773,00 346 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 365 028,85 1 322 061,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 035,34 90 764,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 087 628,83 1 074 144,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152 033,61 115 758,54

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

11 600,00 5 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 250,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516 055,67 523 045,67

Rozdział

(1 500,00)

Zmiana

0,00

75023 0,00

(8 000,00)

8 000,00

7 700,00

75412

1 220,00

(1 220,00)

0,00

0,00

4 482,00

4 400,00

800,00

(1 000,00)

(5 000,00)

(1 000,00)

75095 0,00

(1 800,00)

80101 (42 632,05)

(42 966,95)

(271,00)

(13 484,25)

(6 400,00)

2 000,00

(4 482,00)

0,00

(6 200,00)

(36 275,07)

(1 250,00)

6 990,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 725/2022

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 25 listopada 2022 r.

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 668,90 45 968,90

4260 Zakup energii 146 635,90 140 135,90

4270 Zakup usług remontowych 14 716,14 11 866,14

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 035,00 13 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 701,44 172 701,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 450,00 6 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 943,60 21 778,20

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

13 412,23 13 862,23

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 000,00 16 468,67

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 384 375,82 4 444 115,77

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 321 030,31 318 730,31

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 860 939,44 863 107,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 013,00 42 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 413,00 145 321,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 586,00 102 785,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 932,00 12 302,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 144,60 3 764,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 650,00 1 206,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 402 704,34 416 192,93

Przedszkola 1 305 125,87 1 354 882,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 660,00 2 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 400,00 29 140,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00 420,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 1 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 440,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 471 790,50 520 806,91

Świetlice szkolne 404 710,14 411 628,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 085,00 18 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 958,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 171,00 56 327,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 141,00 8 126,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 3 257,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 186,50

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 278 429,66 287 319,66

Stołówki szkolne i przedszkolne 706 726,93 693 212,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 436,00 3 136,00

(6 500,00)

(700,00)

(2 850,00)

(1 168,00)

7 000,00

(50,00)

(2 300,00)

59 739,95

80103 2 168,16

455,00

(5 091,86)

(4 800,42)

(300,00)

(1 165,40)

450,00

468,67

80104 49 756,41

13 488,59

350,00

740,00

60,00

(350,00)

(1 629,77)

(430,00)

620,00

(443,38)

(60,00)

49 016,41

80107 6 918,85

700,00

156,72

(2 958,00)

(14,27)

407,90

(163,50)

(100,00)

8 890,00

(13 513,97)

(300,00)

80148

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 051,26 430 996,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 186,69 31 786,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 333,00 81 782,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 337,00 11 394,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 283,70 39 824,70

4270 Zakup usług remontowych 20 546,00 19 546,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 570,00 27 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 220,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 440,00 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

161 841,73 161 443,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 349,00 11 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 370,34 22 740,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 174,00 2 915,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 3 640,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 362,00 1 468,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 109 029,00 111 052,82

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 751,66 5 027,84

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

475 403,79 472 454,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 764,00 23 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 923,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 984,00 64 991,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 145,00 8 211,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 4 170,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 4 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 922,00 192,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 322 581,00 330 481,00

Pozostała działalność 1 280 472,88 1 281 122,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 160,00 7 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 291,00 15 481,00

(12 054,93)

(400,00)

(1 000,00)

449,37

57,59

(1 000,00)

(459,00)

(167,00)

1 880,00

(140,00)

(258,20)

(100,00)

(280,00)

(398,44)

(200,00)

(1 156,00)

(630,24)

(700,00)

2 140,00

106,00

80149

80150

80195

2 023,82

(1 723,82)

(2 948,96)

(5 190,00)

(3 923,00)

(5 992,91)

(933,05)

7 900,00

2 370,00

3 550,00

(730,00)

650,00

150,00

500,00

1 190,00

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 168 999,61 167 809,61

851 Ochrona zdrowia 313 977,60 313 977,60

Zwalczanie narkomanii 2 025,00 5 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 025,00 4 025,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 952,60 118 952,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 200,00 34 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 268,56 30 868,56

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 4 899 366,88 4 875 356,72

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

27 300,00 26 190,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 300,00 26 190,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

530 150,00 505 150,00

3110 Świadczenia społeczne 516 800,00 491 800,00

Zasiłki stałe 308 253,00 305 753,00

3110 Świadczenia społeczne 305 500,00 303 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 117 248,00 1 117 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 482,55 674 482,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 947,50 17 947,49

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 573 435,00 568 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 881,01 86 581,01

4410 Podróże służbowe krajowe 5 614,99 5 414,99

Pozostała działalność 1 555 030,88 1 564 130,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 655,00 46 195,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 287,18 50 047,18

4307 Zakup usług pozostałych 128 289,98 130 079,47

4309 Zakup usług pozostałych 15 091,73 15 302,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 187,29 57 942,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 27 866,23 30 210,46

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 236,86 447,37

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

263,14 52,63

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 762 892,27 10 775 908,27

Pozostała działalność 8 476 692,27 8 489 708,27

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

439 840,00 452 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 229,00 97 424,39

(1 190,00)

0,00

3 000,00

3 000,00

85153

85154

85213

85214

85216

(3 000,00)

1 000,00

(1 110,00)

(4 400,00)

400,00

(24 010,16)

(1 110,00)

(25 000,00)

(25 000,00)

(2 500,00)

(2 500,00)

85219

85228

85295

13 016,00

1 789,49

(1 789,49)

(240,00)

210,51

6 755,61

2 344,23

(210,51)

13 016,00

0,00

(200,00)

0,01

(0,01)

(4 500,00)

(4 300,00)

9 099,84

540,00

(300,00)

85395

12 920,00

6 195,39

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 688,56 16 755,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 001,43 2 133,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 895 511,00 894 995,10

4300 Zakup usług pozostałych 258 934,01 251 355,47

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 295,96 8 391,96

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 2 100,00

855 Rodzina 8 846 622,82 8 686 622,82

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 316 488,00 3 156 488,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 928 514,70 2 773 314,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 618,62 99 118,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 257,00 221 007,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 598,00 2 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 579,00 2 395,16

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,16 469,00

Wspieranie rodziny 229 368,00 229 368,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 226,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 743,00 41 743,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 124,00 3 097,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 554,00 7 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 075,00 1 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 009,00 2 909,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 1 307,67

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 785 911,82 1 785 911,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 362,00 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 469,11 97 639,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 750,00 65 750,00

4260 Zakup energii 18 890,00 14 890,00

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 2 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 548,00 3 048,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 2 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 425,00 5 955,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 100,00 1 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 581,67 638 720,46

85516

14 000,00

530,00

(2 300,00)

(1 000,00)

(1 500,00)

(1 700,00)

(3 000,00)

73 513,79

85502

96,00

(155 200,00)

1 066,85

132,20

(515,90)

(7 578,54)

700,00

(160 000,00)

(160 000,00)

(200,00)

(1 500,00)

(250,00)

(35,00)

85504

(2 183,84)

168,00

(631,16)

0,00

0,00

(473,60)

1 000,00

(26,07)

(4 000,00)

24,00

(100,00)

(100,00)

(492,33)

(2 200,00)

1 170,00

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 5



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 644,77 153 505,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 893 393,34 3 893 393,34

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 260 140,12 2 260 140,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 135 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 120 820,12 1 949 420,12

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 147 593,21 147 906,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,66 496,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 210,16 14 477,52

Oświetlenie ulic, placów i dróg 547 768,87 547 455,80

4300 Zakup usług pozostałych 198 700,00 198 386,93

926 Kultura fizyczna 4 120 070,27 4 120 070,27

Obiekty sportowe 3 237 561,83 3 237 561,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 570,00 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 485,00 55 485,00

4260 Zakup energii 56 559,34 53 059,34

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 996,40 100 646,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 3 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 1 000,00

65 836 091,56 65 665 097,40Razem:

(600,00)

2 000,00

(500,00)

(3 500,00)

(150,00)

3 650,00

(100,00)

(500,00)

(170 994,16)

0,00

(73 513,79)

0,00

135 000,00

23 100,00

3 300,00

90002

90004

90015

92601

10 000,00

(313,07)

(171 400,00)

313,07

45,71

267,36

(313,07)

0,00

0,00

(300,00)

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 6



w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z

innych źródeł

środki wymienione w
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 605 Przejęcia sieci wodociągowych   47 337,17      47 337,17      47 337,17      -      Urząd Gminy

2 010 01043 605
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w
wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 

  7 497 114,86      460 000,00      460 000,00      -        -      Urząd Gminy

3 010 01043
605,
610

Przebudowa SUW Węgrzce - etap I   1 340 000,00      1 328 463,81      40 000,00      1 288 463,81    Urząd Gminy

4 010 01044 605
Wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków przy
gminnym budynku wielorodzinnym w Rudawie

  58 046,40      58 046,40      58 046,40    Urząd Gminy

5 010 01044 605
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do
budynku przy ul. Piłsudskiego 146

  36 900,00      36 900,00      36 900,00    Urząd Gminy

6 010 01044 605
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Głębowicach
16

  12 053,60      12 053,60      12 053,60    Urząd Gminy

7 010 01044 606
Zakup i dostawa wozu asenizacyjnego i zestawu do
transportu ścieków (ciągnika oraz beczki
asenizacyjnej) do odbioru niesoczystości płynnych z

  750 000,00      750 000,00      750 000,00    Urząd Gminy

8 600 60016 605

Podniesienie bezpieczeństwa drogowego poprzez
wykonanie chodnika, wyniesionego przejścia dla
pieszych, oświetlenia solarnego LED oraz
modernizację parkingu z miejscem dla osób
niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej w
Orzeszkowie 

  210 138,30      210 138,30      60 138,30      150 000,00    Urząd Gminy

9 600 60016 605 Przebudowa drogi w Baszynie   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

10 600 60016
605,
610

Park&ride Małowice  etap I   100 000,00      100 000,00      -        100 000,00    Urząd Gminy

11 600 60016 605 Modernizacja dróg dojazdu rolniczego   130 000,00      130 000,00      130 000,00      -      Urząd Gminy

12 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej w Orzeszkowie   30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

13 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Rogów Wołowski   11 400,00      11 400,00      11 400,00    Urząd Gminy

14 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Słup   11 650,00      11 650,00      11 650,00    Urząd Gminy

15 600 60016 606 wykup gruntów pod drogi   40 000,00      40 000,00      40 000,00    Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie

rok budżetowy
2022 (7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2022roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 725/2022

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 25 listopada 2022 r.

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 1



16 700 70005 605
Wykonanie dokumentacji projektowej zabudowy
rynku

  120 000,00      120 000,00      120 000,00      -      Urząd Gminy

17 700 70005 605
Modernizacja budynku po stacji kolejowej w
Wińsku

  180 000,00      180 000,00      180 000,00    Urząd Gminy

18 700 70005 605
Przygotowanie działek gminnych pod inwestycje -
Kozowo, Smogorzów W., Węgrzce, Moczydlnica Kl.,
Smogorzówek, Wińsko ul. Szkolna i Piłsudskiego

  70 676,00      70 676,00      70 676,00    Urząd Gminy

19 700 70005 605
Rekultywacja terenów mieszkaniowych w Gminie
Wińsko

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

20 700 70005 605
Modernizacja dachu budynku SPZOZ i GOPS w
Winsku

  55 000,00      55 000,00      55 000,00    Urząd Gminy

21 700 70005 606 Zakup nieruchomości po byłaje stacji PKP w Wińsku   40 000,00      40 000,00      15 676,00      -        24 324,00    Urząd Gminy

22 700 70007 606 Zakup mieszkania w Wińsku ul. Robotnicza   93 000,00      93 000,00      93 000,00    Urząd Gminy

23 700 70007 605
Modernizacja mieszkania gminnego w Winsku ul.
Na Piaski

  82 720,00      82 720,00      82 720,00    Urząd Gminy

24 700 70007 605
Modernizacja mieszkań gminnych w Winsku ul.
Szkolna 6 i ul. Mickiewicza 5

  719 512,79      719 512,79      364 265,53      -        355 247,26    Urząd Gminy

25 700 70007 605 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych   667 680,31      330 891,76      71 927,40      -        258 964,36    Urząd Gminy

26 700 70007 605
Modernizacja mieszkania gminnego w
Smogorzówku

  132 600,00      132 600,00      132 600,00      -      Urząd Gminy

27 700 70007 605
Prace przygotowawcze i projektowe budynku
gminnego wielorodzinnego w Smogorzówku

  120 000,00      120 000,00      20 000,00      -        100 000,00    Urząd Gminy

28 700 70007 605
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul.
Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I

  297 000,00      297 000,00      297 000,00      -      Urząd Gminy

29 700 70007 605
Wykonanie dokumentacji osiedla domków
jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach

  103 320,00      103 320,00      103 320,00      -      Urząd Gminy

30 700 70007 605 Modernizacja budynku mieszklanego w Baszynie   135 000,00      135 000,00      135 000,00      -      Urząd Gminy

31 700 70007 605 Modernizacja lokali mieszkalnych   167 000,00      167 000,00      167 000,00      -      Urząd Gminy

32 700 70007 605 Modernizacja dachu budynku Białwy Małe 4   30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

33 700 70007 605 Modernizacja dachu w Rudawie   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

34 700 70007 605
Wykonanie dokumentacji projektowej na
mieszkania gminne przy ul. Szkolnej w Wińsku

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

35 700 70007 606 Zakup nieruchomości mieszkalnych w Wińsku   100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

36 700 70007 666
zwrot dotacji "Remont gminnych lokali
mieszkalnych" otrzymanej w 2017r.

  23 000,00      23 000,00      23 000,00    Urząd Gminy

37 750 75095 605 Modernizacja sieci LAN   78 990,60      78 990,60      307,23      78 683,37    Urząd Gminy

38 750 75095 606 Zakup serwera do Urzędu Gminy   33 997,20      33 997,20      132,23      33 864,97    Urząd Gminy

39 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP- FS Orzeszków   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

40 801 80101 605 Modernizacja kotłowni SP Wińsko - projekt   29 520,00      29 520,00      29 520,00      -      Urząd Gminy

41 801 80101 605
Modernizacja infrastruktury technicznej w SP
Krzelów

  37 000,00      37 000,00      37 000,00    Urząd Gminy

42 801 80101
605,
610

Kompleksowa modernizacja energetyczna 3
budynków szkolnych w Gminie Wińsko wraz z
nadzorem inwestorskim

  6 127 555,56      555 555,56      555 555,56    Urząd Gminy

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 2



43 852 85220 605
Utworzenie mieszkań chronionych w Smogorzówku
13

  218 000,00      218 000,00      -        218 000,00    Urząd Gminy

44 855 85516 610 Termomodernizacja Żłobka w Iwnie   110 700,00      110 700,00      -        110 700,00    Urząd Gminy

45 855 85516 605
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku
Publicznego Żłobka w Wińsku z filią przy ul. Szkolna
4

  1 298 767,07      792 226,44      147 130,98      -        645 095,46    Urząd Gminy

46 900 90001 623 Przydomowe oczyszczalnie   200 000,00      150 000,00      -        150 000,00    Urząd Gminy

47 900 90002 605 Rekutywacja terenów gminnych - etap II   139 320,00      139 320,00      139 320,00    Urząd Gminy

48 900 90004 606 Zakup kosy traktorka ogrodowego- FS Małowice   14 000,00      14 000,00      14 000,00    Urząd Gminy

49 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Brzózka   9 000,00      10 043,66      10 043,66    Urząd Gminy

50 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Rudawa   9 000,00      12 274,40      12 274,40    Urząd Gminy

51 900 90095 605 Modernizacja stawów gminnych   60 000,00      60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy

52 921 92109 605 Budowa świetlicy w Białawach Małych   8 853,00      8 853,00      8 853,00    Urząd Gminy

53 921 92109
605,
610

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Białawach wraz
z otoczeniem

  101 000,00      101 000,00      1 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

54 921 92109 605
Modernizacja otoczenia przy świetlicy w
Przyborowie

  45 000,00      45 000,00      45 000,00    Urząd Gminy

55 921 92109 605
Modernizacja budynków Gminnego Ośrodka
Kultury 

  35 000,00      35 000,00      35 000,00    Urząd Gminy

56 921 92109
605,
610

Budowa świetlicy w Kozowie   271 634,21      271 634,21      146 998,03      -        124 636,18    Urząd Gminy

57 921 92109 610 Przebudowa świetlicy w Brzózce   77 787,09      77 787,09      77 787,09    Urząd Gminy

58 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w Dąbiu   11 920,00      11 920,00      11 920,00    Urząd Gminy

59 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Dąbie   6 500,00      6 500,00      6 500,00    Urząd Gminy

60 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy- FS Iwno   8 000,00      8 000,00      8 000,00    Urząd Gminy

61 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy- FS Konary   4 400,00      4 400,00      4 400,00    Urząd Gminy

62 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Małowice   11 087,52      11 087,52      11 087,52    Urząd Gminy

63 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Moczydlnica Klasztorna   5 563,94      5 563,94      5 563,94    Urząd Gminy

64 921 92109 605
Zagospodarowanie placu przy świetlicy- FS
Morzyna

  8 618,03      8 618,03      8 618,03    Urząd Gminy

65 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Rajczyn   10 892,54      10 892,54      10 892,54    Urząd Gminy

66 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji etap 2- FS Turzany   13 930,00      13 930,00      13 930,00    Urząd Gminy

67 921 92109 605
Wykonanie klimatyzacji etap 1- FS Smogorzów
Wielki

  7 800,00      7 800,00      7 800,00    Urząd Gminy

68 921 92109 605 Wykonanie Sali zabaw w GOK   30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

69 921 92120 605
Dokumentacja projektowo-techniczna do projektu
"Galeria wszystkich przodków - rewitalizacja
stodoły Steinhardów"

  36 900,00      7 380,00      7 380,00    Urząd Gminy

70 921 92120 605 Rewitalizacja stodoły Steinchardów - etap I   38 680,00      38 680,00      38 680,00    Urząd Gminy

71 926 92601 605
Rozbudowa przyszkolnej infrastrkuty sportowej w
Gminie Wińsko 

  12 000,00      12 000,00      12 000,00      -      Urząd Gminy

72 926 92601 605
Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie -
budynek demonstracyjny o podwyzszonych
parametrach energetycznych

  6 561 290,17      2 597 230,90      570 316,11      -        2 026 914,79    Urząd Gminy

73 926 92601 606 Zakup kosiarki traktorka   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 3



74 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie
Wińsko 

  155 000,00      155 000,00      155 000,00    Urząd Gminy

75 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Krzelowie   105 540,89      105 540,89      105 540,89      -      Urząd Gminy

76 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w
Wińsku

  62 620,00      62 620,00      42 620,00      -        20 000,00    Urząd Gminy

77 926 92695 605 Wykonanie ogrodzenia w Głębowicach   18 497,24      18 497,24      18 497,24      -      

78 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Aleksandrowice   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

79 926 92695 605
Wykonanie budynku gospodarczego- FS Białawy
Wielkie

  5 070,00      5 070,00      5 070,00    Urząd Gminy

80 926 92695 605 Zakup wyposażenia placu zabaw- FS Budków   2 500,00      2 500,00      2 500,00    Urząd Gminy

81 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Domanice   13 836,66      13 836,66      13 836,66    Urząd Gminy

82 926 92695 605
Ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy Wołowskiej- FS
Głębowice

  8 700,00      8 700,00      8 700,00    Urząd Gminy

83 926 92695 605
wykonanie nawodnienia boiska spoertowego- FS
Głębowice

  7 500,00      7 500,00      7 500,00    Urząd Gminy

84 926 92695 605 Doposażenie siłowni zewnętrznej- FS Grzeszyn   3 400,00      3 400,00      3 400,00    Urząd Gminy

85 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Jakubikowice   2 500,00      2 500,00      2 500,00    Urząd Gminy

86 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Rogówek   9 952,50      9 952,50      9 952,50    Urząd Gminy

87 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- Rogówek   2 000,00      2 000,00      2 000,00    Urząd Gminy

88 926 92695 605 Utworzenie siłowni plenerowej- FS Kozowo   6 300,00      6 300,00      6 300,00    Urząd Gminy

89 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Konary   9 227,54      9 227,54      9 227,54    Urząd Gminy

90 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia boiska- FS Krzelów   4 892,98      4 892,98      4 892,98    Urząd Gminy

91 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Krzelów   4 000,00      4 000,00      4 000,00    Urząd Gminy

92 926 92695 605 Wykonanie monitoringu etap I- FS Węgrzce   10 727,09      10 727,09      10 727,09    Urząd Gminy

93 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia przy boisku- FS Orzeszków   5 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

94 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Piskorzyna   8 844,66      8 844,66      8 844,66    Urząd Gminy

95 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Smogorzówek   13 000,00      13 000,00      13 000,00    Urząd Gminy

96 926 92695 605
Zakup urządzeń na plac zabaw- FS Smogorzów
Wielki

  6 027,00      6 027,00      6 027,00    Urząd Gminy

97 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Stryjno   12 300,00      12 300,00      12 300,00    Urząd Gminy

98 926 92695 605 Wyposażenie siłowni plenerowej- FS Staszowice   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

99 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Wińsko   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

100 926 92695 605 Modernizacja boiska - FS Boraszyce Wielkie   8 473,20      8 473,20      8 473,20    Urząd Gminy

101 926 92695 605 Wykonanie monitoringu - etap II FS Wińsko   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

102 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Wrzeszów   4 500,00      4 500,00      4 500,00    Urząd Gminy

103 926 92695 605 Modernizacja placu zabaw- FS Wyszęcice   17 760,00      17 760,00      17 760,00    Urząd Gminy

  29 735 026,12      12 236 784,68      4 344 551,83      -        5 107 674,26      2 784 558,59      -      razem

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Rozdział 85213 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 1 110,00 zł w związku ze zmniejszeniem 
dotacji na opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne. Decyzja Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.397.2022.MJ 

Rozdział 85214 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 25 000,00 zł w związku ze zmniejszeniem 
dotacji na zadania z zakresu pomocy społecznej. Decyzja Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.398.2022.MJ 

Rozdział 85216 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 2 500,00 zł w związku ze zmniejszeniem 
dotacji na zadania z zakresu pomocy społecznej. Decyzja Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.399.2022.MJ 

Rozdział 85228 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 4 500,00 zł w związku ze zmniejszeniem 
dotacji na zadania z zakresu świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych. Decyzja Wojewody 
Dolnośląskiego FB-BP.3111.169.2022.MJ 

Rozdział 85295 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 9 099,84 zł w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców 

Rozdział 85395 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 13 016,00 zł w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń dla osób fizycznych za przyjęcie obywateli Ukrainy 
(40 zł/dzień) 

Rozdział 85502 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 160 000,00 zł w związku ze zmniejszeniem 
dotacji na zadania z zakresu świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych. Decyzja Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.388.2022.MJ 

Zadania inwestycyjne: 

Zmniejszenie wartości zadania "Wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków przy gminnym budynku 
wielorodzinnym w Rudawie" o kwotę 11 953,60 zł oraz zadania "Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do 
budynku przy ul. Piłsudskiego 146" o kwotę 100,00 zł i utworzenie nowego zadania pn. „Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Głębowicach 16” w kwocie 12 053,60 zł. 

Zmiana klasyfikacji środków pomiędzy paragrafami w zadaniu "Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynku Publicznego Żłobka w Wińsku z filią przy ul.Szkolna 4" 

Zmniejszenie wartości zadania „Modernizacja otoczenia przy świetlicy wiejskiej w Przyborowie" o kwotę 
5 000,00 zł i przeniesienie środków do zadania ”Modernizacja budynków Gminnego Ośrodka Kultury„ 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: DFA96920-91F6-4FE0-B9FC-4AF5F2476481. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-11-25T08:14:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




